
Direktionen 08-01-2025

Gennemgang af portefølje og tre næstkommende møder 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Dato Punkter 

15. jan. Evaluering af direktionsseminar d. 8.-9. januar 

Markedsføringssag (Mulighed for orientering)  

Direktionen forbereder facilitering på KB-seminar dag 1 blok 3 

Forberedelse af KCL seminar i april. 

22. jan. Digitalt registreringssystem 

Genbehandling af punkt ved Marianne Fisker 

Direktionen koordinerer afvikling af KB-seminar. 

29. jan. Velkomstarrangement for nye medarbejdere 

5. feb. Kim Bruun deltager ikke på mødet.  

12. feb. Vinterferie 

19. feb.  

26. feb.  

5. mar. Evaluering af Helhedsorienteret Indsats (HOI) 

12. mar.  

19. mar.  

26. mar.  

3. apr.  

9. apr.  

16. apr. Påskeferie 

23. apr.  

30. apr.   

7. maj  

14. maj Kim Bruun deltager ikke på mødet 

21. maj  

28. maj  
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4. jun. Kim Bruun deltager ikke på mødet 

11. jun.  

18. jun.  

25. jun.  

2. jul  

9. jul.   

 

Sagsfremstilling 

Til de kommende direktionsmøder er der foreløbigt følgende punkter:  

Punkter som afventer dato:  

 APV for direktionen, evt. 11. december kl. 8.00-9.00. 

 

Drøftelse og fastlæggelse af Øvrige punkter til behandling under dagsordenens punkt 1 på det næste 

direktionsmøde. 

 

 

Bilag: 
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